
 

 

                                                                          

     

Uchwała Nr VI.114.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 października 2024 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII.75.2015 z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie powołania Rady 

Seniorów Gminy Nadarzyn oraz nadania jej statutu. 

  

     Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r. poz. 609,721,1465), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W statucie, który stanowi załącznik do Uchwały Nr VIII.75.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 

27 maja 2015 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Nadarzyn oraz nadania jej statutu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Skład osobowy Rady powoływany jest na okres jej kadencji przy czym Radni Seniorzy 

pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowej Rady Seniorów.” 

2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzi nie więcej niż 19 osób, zwanych dalej „radnymi seniorami”, w 

tym: 

1) 2 przedstawicieli organizacji i podmiotów działających na rzecz osób starszych, 

zamieszkałych na terenie Gminy Nadarzyn, 

2) 7 osób wskazanych przez Wójta Gminy Nadarzyn, 

3) 10 osób wskazanych przez Radę Gminy Nadarzyn.” 

3)  §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Osoby, o których mowa w ust. 2 pkt. 1 wybierane są na sesji radnych Rady Gminy 

Nadarzyn, spośród osób zamieszkałych na terenie Gminy Nadarzyn, zgłoszonych przez 

organizacje i podmioty działające na rzecz osób starszych, do Biura Rady Gminy.” 

§2. Pozostała treść uchwały Nr VIII.75.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 maja 2015 r. nie ulega 

zmianie. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr VI.114.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 października 2024 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII.75.2015 z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie powołania Rady 

Seniorów Gminy Nadarzyn oraz nadania jej statutu. 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym „Rada Gminy, z własnej 

inicjatywy lub na wniosek zainteresowanych środowisk, może utworzyć gminną Radę Seniorów”. 

Proponowane zmiany w treści statutu wynikają ze zwiększonej liczby osób zaangażowanych i 

chętnych do działania na rzecz społeczności seniorów Gminy Nadarzyn.  


